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Harri Haapaniemi
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juho.anturaniemi@seamk.fi



ervehdys teille täältä Seinäjoen ammattikorkeakoululta! Vuosi on Talkanut vauhdikkaasti erinäisten tapahtumien ympäröimänä. 

Hallituksen jakauma menee tänä vuonna aika lailla puolet uusia, 

puolet vanhoja tekijöitä ja ollaan ryhmäydytty hyvin. Käväistiin 

Tampereella murikkaopistolla kouluttautumassa ja ensimmäiset bileet-

kin on pidetty. Maaliskuussa lähdetään valloittamaan Jouppilan vuorta ja 

pidetään vähän muutakin ohjelmaa tuossa kuussa. 

Huhtikuussa vapun tienoolla lähdetään toteuttamaan ihan uutta ja 

ihmeellistä EPUA:n kanssa yhteistyössä. Uusi ja ihmeellinen on oikealta 

nimeltään autosuunnistusta ja tapahtumahan järjestetään 26.4. 

Seinäjoen ympäristössä, toivotan myös teidät tervetulleeksi kilpaile-

maan! Viime vuonna järjestimme yhteistyössä SOSSU ry:n kanssa 

pitkästä aikaa maakuntakierroksen, joka kiersi Etelä-Pohjanmaan ja 

Pohjanmaan alueella. Tapahtuma oli suuri menestys ja lähdemme tänä 

vuonna järjestämään sitä puolet isompana ja mahtavampana! 

Paljon on uutta kehitteillä, pyritään herättelemään perinteitä ja pitämään 

jo olemassa olevista kovasti kiinni.

Tervehdys SenIORin 
puheenjohtajalta

Puheenjohtajan palsta
evätaurinko alkaa jo lämmittämään, joten on meidän perinteisen Ktiedotteemme aika. Vuosi on alkanut vauhdikkaasti ja kaikenlaista 

mukavaa on tiedossa tulevalle vuodelle! Oli mukava tavata teitä 

jäseniä jo tammikuussa, kun Insinööriliiton Naurunpaikka -kiertue pysähtyi 

Seinäjoelle. Iloinen ilta piristi mukavasti vielä pimeää alkuvuotta.

Kesä on perinteisesti täyttynyt erilaisista tapahtumista, joissa me insinöörit 

olemme voineet tavata toisiamme sekä hyötyä jäsenyydestä. Tulevana kesänä 

saamme leveämmät hartiat mukaan perinteiseen PowerPark-päivään, kun 

Insinööriliitto luotsaa tapahtuman heinäkuussa. Huomaathan muuttuneen 

ajankohdan. Toivottavasti näemme aurinkoisen huvipäivän lomassa!

Kesällä tiedossa on tuttuja tapahtumia, niistä lisää tässä tiedotteessa sekä 

nettisivuillamme. Muista myös Insinööriliiton järjestämät erilaiset tapahtumat 

ja laadukkaat koulutukset, joista monet ovat saatavilla etäyhteydellä. 

Tervetuloa mukaan myös kevätkokoukseemme, joka on oiva tilaisuus tavata 

muita alueen insinöörejä sekä syyskokouksen valitsema tarmokas hallitus.

Huvitäyteistä kesää odottaen, nähdään tapahtumissa! Ajankohtaiset 

tapahtumat löydät nettisivuiltamme epiry.fi sekä Facebookista. 

Johanna Torvela 

Puheenjohtaja

Etelä-Pohjanmaan Insinöörit ry
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Keväisin terveisin,
Erik Järvinen 

SenIOR ry PJ



nsinööriliiton toiminta oli laaja-alaista Ivuonna 2024 ja samalla volyymillä on 

tarkoitus jatkaa vuonna 2025. Lukuisat 

jäsentapahtumat, koulutukset, webinaarit ja 

jäsenedut ovat käytettävissäsi. Käsittääkseni 

meidän vapaa-ajan- ja koulutustarjontamme 

ovat aivan ammattiliittojen kärjessä.

Liiton talous on vakaa ja operoimmekin nyt 

yhdennettätoista (11) vuotta putkeen samalla 

euromääräisellä jäsenmaksulla. Tämä osaltaan 

antaa meille loistavan mahdollisuuden koko 

ajan kehittää toimintaamme.

Kaikki ei kuitenkaan ole ruusuilla tanssimista. 

Vaikeaa on ollut edunvalvonnallisesti viime 

aikoina. Työehtosopimusneuvottelut eivät 

edisty mihinkään 5kk yrittämisen jälkeenkään. 

Tätä kirjoittaessani julkisuuteen tuli tieto, että 

Teollisuusliitto on hylännyt ensimmäisen 

sovintoesityksen heidän ja työnantajien välillä. 

Sovintoesitys oli luvattoman heikko palkansaa-

jalle, mutta se kuvastelee ajanhenkeä. Jälleen 

kerran palkansaajat ollaan laittamassa maksu-

miehiksi, jotta jollain toisella menisi hyvin.

Vaikea on ennustaa kauanko riita meidän ja 

työnantajan välillä kestää. Joskushan palaset 

liikkuvat hyvinkin nopeasti. Kukaan tuskin riitaa 

kaipaa, mutta on silmiinpistävää, kuinka työn-

antaja nykyään ottaa vastaan monien viikkojen 

lakkoja, jotta saavat omia ideologioitaan 

toteutettua.

Vaikea yleinen taloustilanne näkyy jäsenkunnan 

kohonneena työttömyytenä ja lomautuksina. 

Olen henkilökohtaisesti yllättynyt, että nousu-

kausi on antanut odottaa itseään jo näin pit-

kään. Uskon kuitenkin, että keväällä tilanne on 

merkittävästi parempi. Työttömyys on aina 

todella ikävää, kun se osuu kohdalle, muistakaa 

tukea Insinööriveljiä- ja sisaria silloin, kun he 

apua tarvitsevat.

Insinööriliitolla menee sen sijaan kohtuullisen 

hyvin, meillä oli jäseniä vuoden lopussa enem-

män kuin koskaan aiemmin. Erityisesti nuorten 

järjestäytymisaste on ollut jo vuosia nousussa. 

Tämä on tietenkin erittäin ilahduttavaa, mutta 

samalla kannan huolta keski-ikäisistä miehistä, 

joiden järjestäytyminen tuntuu olevan laskussa 

myös meillä.

Insinööriliitto tekee jäsenkyselyn tänä keväänä. 

Muistakaa vastata sankoin joukoin, se on paras 

keino vaikuttaa siihen mitä liitolta saatte. Viime 

aikoina toiveet ovat kohdistuneet yhteiskunnal-

liseen vaikuttamiseen, siihen liitto onkin tehnyt 

paljon satsauksia viimeisten vuosien aikana. 

Jälki alkaa nyt näkymään ja liittomme onkin 

laajasti tunnettu päättäjien keskuudessa. Se on 

tärkeä askel kohti suurempaa vaikuttavauutta.

Kohti kevättä 

Samu Salo

Puheenjohtaja

Insinööriliitto IL ry
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Insinööriliiton Naurunpaikka 
-kiertue Seinäjoella

nsinööriliiton talvikiertue pysähtyi Seinäjoen IRytmikorjaamolla tammikuun lopussa. Riemukkaassa 

Standup-illassa esiintyivät kiertuetta luotsanneen 

Arimo Mustosen lisäksi Kaisa Pylkkänen ja Tomi Haustola.

Tilaisuuden avasi Insinööriliiton alueasiamies Anne 

Granat-Jukakoski, jonka jälkeen Etelä-Pohjanmaan 

Insinöörien puheenjohtaja Johanna Torvela toivotti 

osallistujat tervetulleeksi iltaan. Ennen esiintyjien 

päästämistä ääneen kuultiin myös tervehdys Seinäjoen 

Insinööriopiskelijoilta Salla Kaukolan toimesta.

Illan aikana huumorin keinoin käsiteltiin ajankohtaisia 

ilmiöitä ja elämän sattumuksia sähköautoilun haasteista 

syöpäseulontojen kautta erilaisiin parisuhteen kiemuroi-

hin. Esiintyjät ottivat myös yleisöä enemmän ja vähem-

män mukaan ja taisipa paikallinen yleisö saada välillä jopa 

esiintyjien pasmat sekaisin. Ainakin korvatulppien käyttö 

pitkän parisuhteen salaisuutena tuntui huvittavan 

Haustolaa.

Rytmikorjaamo tarjosi oivalliset puitteet illalle eikä 

esityksistä tarvinnut kuivin suin nauttia. Nauramisesta 

helliksi menneet poskilihakset kertonevat onnistuneesta 

ja hauskasta illasta mukavassa insinööriporukassa.  

Teksti ja kuvat: Johanna Torvela
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Ylpeästi insinööri
nsinööribrändi ja sen vahvistaminen ovat Ivahvasti mukana Insinööriliiton strategiassa 

ja jokapäiväisessä tekemisessä. ”Valintam-

me on korostaa insinöörien ja muiden tekniikan 

alan asiantuntijoiden merkitystä yhteiskunnalle 

ja olla ohittamaton yhteistyökumppani liiton 

toimintakentässä”, liiton strategiassa sanotaan.

Sen lisäksi, että strategian avulla pyritään 

parantamaan ammattikunnan arvostusta, 

vahvalla ja tunnetulla insinööribrändillä saa-

daan houkuteltua motivoituneita ja moninaisia 

nuoria tekniikan opintojen pariin.

Insinööriliiton järjestöjohtaja Tommi Grönholm 

pitää talven ja kevään aikana insinööriaiheisia 

jäsenlounaita ympäri Suomea. Huhtikuun 

lopussa on Etelä-Pohjanmaan vuoro. Seinäjoen 

lounaalla käydään läpi insinööriyttä ja mielikuvaa 

insinööreistä ylipäätänsä, sekä Insinööriliiton 

toimia ammattikuvan edistämiseksi. 

Koska Insinööriliitto pitää tärkeänä levittää 

insinööriyden ja tekniikan ilosanomaa, liitolla 

on monia eri yhteistyökumppaneita, joiden 

kautta esimerkiksi nuorissa koitetaan herättää 

kiinnostusta tekniikkaa ja luonnontieteitä 

kohtaan. Liittoa tehdään tunnetuksi myös 

yhteistyöllä urheilun ja kulttuurin saroilla. 

Yhteistyön tavoitteena on tuoda esiin liikunnan 

ja kulttuurin merkitys työhyvinvoinnissa, mutta 

myös teknologian ja matemaattisen osaamisen 

merkitys urheilussa ja kulttuurialoilla.

Maaliskuussa insinööriyttä juhlitaan insinöörien 

omalla päivällä. Tiistai 4.3. on Unescon suojele-

ma kansainväl inen teemapäivä World 

Engineering Day. Päivän kunniaksi kannattaa 

juoda kakkukahvit työpaikalla ja tuoda esiin 

insinöörien tärkeyttä ja saavutuksia työpaikalla. 

Aamupäivällä Engineers Finland järjestää myös 

englanninkielisen webinaarin Engineers of Hope: 

Solving global crises through innovation. 

Lisätietoa insinööripäivästä ja webinaarista saat 

liiton verkkosivuilta osoitteesta ilry.fi/wed25.

Muista olla ylpeä insinööriydestä ja tehdä 

insinööriyttä näkyväksi positiivisessa hengessä. 

Koska kuka sen kissan hännän nostaa, ellei 

kissa itse.

Anne Granat-Jukakoski

Alueasiamies 

Länsi-Suomi
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SeAMKista valmistuneet 
muuavat maakuntaainsinöörit 

eAMKista valmistui viime vuonna ennä-Stysmäärä opiskelijoita. Ammattikorkea-

koulututkinnon suoritti yli 920 opiskeli-

jaa ja ylemmän ammattikorkeakoulututkinnon-

kin lähes 180 valmistunutta. Valmistuneiden 

joukossa on juuri niitä korkeakoulutettuja 

ihmisiä, jotka vievät Etelä-Pohjanmaata eteen-

päin, varsinkin kun valmistuneet työllistyvät 

maakuntaamme erittäin hyvin. Ei ole ihme, että 

vieraillessani eteläpohjalaisissa yrityksissä usein 

juuri ne ihmiset, jotka vastaavat tuotekehityk-

sestä tai erilaisista vaativimmista työtehtävi- 

stä ovat valmistuneet SeAMKista. Olemme 

jokaisesta meiltä valmistuneesta äärimmäisen 

ylpeitä, ja samalla tiedämme vastuumme koko 

maakunnan kehitykselle.

SeAMK on viime vuosina kasvanut ja kehittynyt. 

Oppimisympäristöjemme ja laboratorioidemme 

pitäminen ajantasaisena ei ole aivan yksinker-

taista, koska meillä on enemmän tutkinto-

ohjelmia kuin millään samankokoisella ammat-

tikorkeakoululla maassamme. Tähänkin on 

syynä se, että haluamme palvella aluettamme ja 

sen elinkeinoelämän tarpeita. Ammattikorkea-

koulututkinnon voi SeAMKissa suorittaa 22 

tutkinto-ohjelmassa ja ylemmän AMK -

tutkinnonkin 14 tutkinto-ohjelmassa. Ylemmän 

tutkinnon suorittajien kanssa käydyt keskuste-

lut ovat usein mielekkäitä, koska moni heistä 

tähtää tai toimii vaativissa esihenkilötehtävissä. 

Usein heillä on loistavaa kokemusta omalta 

alaltaan. YAMK -tutkintoa voin suositella lämpi-

mästi, koska ylemmän korkeakoulututkinnon ja 

osaamisen lisäksi usein opiskelijat saavat 

erinomaisen verkoston kaupan päälle. Useat 

ympäristömme tarvitsevat jatkuvaa päivittämis-

tä. Tänä vuonna panostamme isosti muun 

muassa elintarviketeknologian laboratorioon. 

Lisäksi mm. autolabramme saa laitteistopäivi-

tystä sähköaikaan.

Ammattikorkeakoulun on seurattava aikaansa, ja 

myös ennakoitava tulevaa. Siinä avainroolissa on 

myös yritysten ja asiantuntijoiden kanssa käydyt 

keskustelut. On tärkeää, että saamme tietoa 

uusimmista tarpeista ja tulevaisuuden trendeis-

tä. Jos päivitämme jotain tutkinto-ohjelmiimme 

tänään, pitää sen mielellään olla käyttökelpoista 

vielä siinä vaiheessakin kun juuri opintonsa 

aloittaneet opiskelijat valmistuvat aikanaan 

vuosien päästä. Insinööriopiskelijat eli SenIOR ry 

on myös aktiivinen ja rehtorin suuntaan näkyvä 

porukka. He ovat aktiivisia antamaan palautetta 

ja myös tapaavat minua säännöllisesti. Jotain 

kertoo myös se, että huoneeni nurkassa on 

näkyvällä paikalla opiskelijoilta saamani haalari, 

joka muistuttaa siitä, keitä varten työtämme 

teemme. Tuo haalari on väriltään violetti. 

Elinkeinoelämää varten tietenkin toimimme 

myös jatkuvasti. Tässä keskiössä on hankevä-

kemme. SeAMK tekee vuositasolla TKI -

yhteistyötä peräti 600–800 alueen toimijan 

kanssa. Tutkimus- kehittämis- ja innovaatiotoi-

minta onkin toinen lakisääteisistä tehtävistäm-

me korkeakoulutuksen tarjoamisen lisäksi.

HTT Jaakko Hallila

Rehtori, toimitusjohtaja

SeAMK
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Jäsenedut

Poikkeuksena aikaisempiin vuosiin liput maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä ja liput toimitetaan sähköpostilla 

ilmoittautumisen päätyttyä. Rannekkeet noudetaan lippua vastaan Vauhtiajojen infopisteeltä. Peruutukset tulee 

ilmoittaa tapahtuman vastuuhenkilölle ennen ilmoittautumisen sulkeutumista. Ilmoittautuminen EPI nettisivujen 

kautta. Ilmoi�autuminen tapahtumaan pää�yy 29.6.2025.

Vastuuhenkilö

Hannu Laurila

hannu.tapani.laurila@gmail.com

PERUSLIPUT

3 pv 170 € / lippu

2 pv 130 € / lippu 

(to-pe tai pe-la)

1 pv 85 € / lippu 

(to, pe tai la)

VIP-LIPUT

3 pv VIP (K-18) 220 € / lippu

2 pv VIP (K-18) 182 € / lippu 

(to-pe tai pe-la)

1 pv VIP (K18) 125 € / lippu 

(to, pe tai la)

VARMISTA SINUN JA AVECCISI PÄÄSY VAUHTIAJOILLE 
Etelä-Pohjanmaan Insinöörien jäsenhintaisilla lipuilla!
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Tarjous Insinööriliiton jäsenille (ei avec) vuosijäsenyyden 

hintaan 32 EUR/kk (norm. 45 EUR/kk). Jäsenyys sisältää 

kaikki palvelut (kuntosali 24/h, crosstraining-salin käytön ja 

ryhmäliikuntatunnit).

Vuosijäsenyydessä on 3 kk perusjakson jälkeen yhden 

kuukauden (1kk) irtisanomisaika.

Laskutustapa voi olla paperilasku, sähköposti tai e-lasku.

Tervetuloa mukaan kuntoilemaan!

Lapuan Kuntopiste Oy

Asemakatu 3, 62100 Lapua

www.lapuankuntopiste.fi

Hotelli-Ravintola Alma tarjoaa 20 %:n alennuksen Etelä-

Pohjanmaan Insinöörit ry:n ja Insinööriliitto IL ry:n 

jäsenille lounaista, Ala Carte ruoasta ja majoituksesta 

31.12.2025 saakka. Alennuksen saa esittämällä voimassa 

olevan jäsenkortin.

Hotelli-Ravintola  Alma

Ruukintie 4, 60100 Seinäjoki

• Kuntosali 33€/kk 

• Ryhmäliikunta 

(Pulssin toimipisteessä) 33€/kk 

• Salikortti: sis. kuntosalin ja 

ryhmäliikunnan 49€/kk 

• Kuntosali 6kk kertamaksulla 160€

• Kuntosali 12kk kertamaksulla 290€ 

Kuntosalilla kuljetaan puhelinsovelluksella Enkora/OnTheMove. 

Kuukausimaksullisten sopimusten irtisanomisaika 

1 laskutuskuukausi. 

Tarjous voimassa toistaiseksi. Koskee myös perheenjäseniä. 

Korttia tilattaessa mainitse viestissä: firman nimi, oma nimi, 

osoite, puh.nro, syntymäaika (hetu, jos e-lasku). Kortti, jonka 

haluat tilata ja maksutapa (eLasku, maksu paikan päällä, 

ePassi tms). 

Kuntosalikor�i tilaukset: pulssi@mehilainen.fi 

Toimipisteet

Fysios Mehiläinen Seinäjoki Pulssi 

Välkkilänkatu 7, 60120 Seinäjoki 

Fysios Mehiläinen Ilmajoki

Asematie 6, 60800 Ilmajoki 

Asiakaspalvelu Seinäjoen Pulssilla 

ma-ke 9-12 ja 17-19 

p. 044 757 2000 

pulssi@mehilainen.fi 

www.mehilainen.fi 
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Aika:   24.4.2025 klo 18.00
Paikka:   Etelä-Pohjanmaan Insinöörien toimisto, Impivaarantie 25, 60420 Seinäjoki 
Kutsutut:  Etelä-Pohjanmaan Insinöörit ry:n jäsenet 

1. Kokouksen avaus 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

  Sääntöjen mukaan kutsu yhdistyksen kokoukseen on julkaistava   

  yhdistyksen kotisivuilla sekä lähetettävä sähköpostina tai 

  julkaistava yhdistyksen lehdessä viimeistään kaksi (2) viikkoa 

  ennen kokousta. 

  Esitys: Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi 

3. Kokouksen järjestäytyminen 

  Esitys:  Valitaan kokoukselle puheenjohtaja 

  Esitys:  Valitaan kokouksella sihteeri 

  Esitys:  Valitaan kokoukselle kaksi ääntenlaskijaa 

  Esitys:  Valitaan kokoukselle kaksi pöytäkirjantarkastajaa 

4. Työjärjestyksen vahvistaminen 

  Esitys:  Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi 

5. Toimintakertomus 2024 

  Esitys:  Merkitään tiedoksi hallituksen esitys toimintakertomukseksi 2024 

  Esitys:  Hyväksytään toimintakertomus 2024 

6. Tilinpäätös ja toiminnantarkastajien lausunto 2024 

  Esitys:  Merkitään tiedoksi hallituksen esitys tilinpäätökseksi 2024 

  Esitys:  Vahvistetaan tilinpäätös 2024 

7. Vastuuvapauden myöntäminen 

  Esitys:  Myönnetään vastuuvapaus hallitukselle 2024

8. Aloitteet 

  Sääntöjen mukaan yhdistyksen henkilöjäsenillä sekä  

  yhdistysjäsenen henkilöjäsenillä on oikeus tehdä aloite tietyn  

  asian käsittelemiseksi yhdistyksen kokouksessa. Syyskokoukseen  

  aloite on tehtävä kirjallisesti hallitukselle viimeistään 30.8. ja 

  kevätkokoukseen viimeistään 28.2. mennessä. 

  Hallitus esittää aloitteet yhdistyksen kokouksen käsiteltäviksi. 

9. Ilmoitusasiat 

  Esitys: Merkitään tiedoksi yhdistyksen tapahtumakalenteri 2025

10. Muut asiat 

11. Kokouksen päättäminen 

  Esitys:  Puheenjohtaja päättää kokouksen

Ilmoittautumiset ruoka-aineallergioineen 17.4.2025 mennessä nettisivujen kautta.

Yhdistyksen kevätkokous 
Jakelu: Jäsenet 

Kokouskutsu ja esityslista  

Etelä-Pohjanmaan Insinöörit ry 

www.epiry.fi
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Tervetuloa! 



Sudoku

Tapahtumakalenteri

SUDOKU 2025

Laatinut: Eero Huolman

Palautus 13.4.2025 mennessä 
info@epiry.fi

Ratkaisun palauttaneiden kesken 

arvotaan tuotepalkinto.

Edellisen sudokun palauttaneiden 

kesken suoritetussa arvonnassa 

onnettaren suosikki oli 

Harri Haapaniemi.

Laskettelupäivä Joupiskalla   1.3.  Tapani Saarenpää

Yhdistyksen kevätkokous  24.4.  Ilmoittautuminen netissä

Haku Päällä -Festivaali   13.–14.6. Johanna Torvela

Provinssi     26.–28.6.  Jyrki Sauramäki

Tangomarkkinat    9.–13.7.   Jyrki Sauramäki

Vauhtiajot    17.–19.7.  Hannu Laurila

Vanhan Paukun Festivaali   25.–26.7.  Seppo Pihlaja

Drifting-tapahtuma   15.–16.8. Hannu Laurila

Kyröfest     17.8.   Seppo Pihlaja

Perheliikuntapäivä Kuortaneella 11.10.  Hannu Laurila

Viini-ilta    7.11.  Seppo Pihlaja

Vuoden aikana tulossa paljon myös muita tapahtumia, kuten elokuvaillat 

ja teatterit, joista tiedotetaan tarkemmin vuoden aikana.

Vastuuhenkilöiden yhteystiedot ovat tiedotteen sivulla 2. Oikeudet muutoksiin 

pidätetään. Lisätietoja nettisivuilta sekä EPI ry:n sosiaalisesta mediasta.

Osallistumalla tapahtumiimme annat Etelä-Pohjanmaan insinöörit ry:lle luvan 
julkaista tilaisuuksista ote�uja kuvia verkkosivustolla, tiedo�eissa sekä 

somessa. Eli ei kun hymyilemään!


